[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 089/17
De 10 de novembro de 2017

[bookmark: _GoBack]Nomeia Comissão de Apoio ao Planejamento Estratégico.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os servidores Francisco de Assis Bergamim, R.G. 12.716.561, Chefe da TV Câmara; Richard Rodrigues dos Santos, R.G. 20.319.792-6, Chefe de Gabinete da Presidência; Patrícia Maria de Oliveira Verardo, R.G. 30.086.507-7, Procuradora Jurídica; Bruna Cardoso Brasil de Souza, R.G. 44.096.811-2, Coordenadora Acadêmica e Mariana Tiemi Kimura Claudio, R.G. 43.995.672-9, Produtora Audiovisual, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão de Apoio ao Planejamento Estratégico – GAPE, destinada a tratar de projetos futuros, comunicação institucional e diretrizes administrativas do Poder Legislativo.
.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de novembro do ano 2017 (dois mil e dezessete).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Administrador Geral

[image: ][image: ]
Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA